
ZP 271.15.2014 
 
Gmina Karsin 
83 – 440 Karsin 
ul Długa 222 
tel. 687-33-22 
fax 687-31-20 
e-mail: ug@karsin.pl 
www.karsin.pl 

 

 

 

 
MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Udzielenie bankowego kredytu długoterminowego  
w kwocie 2 847 806 zł 

 
w trybie przetargu nieograniczonego 

 o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach  
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 pzp 

 
 

Zgodnie z art. 38 pkt 4 ustawy z dnia 29. 01 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2013 r. poz. 807) oraz Rozdziałem VI pkt 7 SIWZ w związku z wnioskiem Wykonawcy, Zamawiający 
przedłuża termin składania ofert do dnia 2 września 2014 r. do godz. 1030. 

 

W związku z wprowadzonymi zmianami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

wprowadzono poniższe modyfikacje: 

 
1. W Rozdziale VI SKŁADANIE OFERT, ust 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Termin i miejsce składania ofert: 
Oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Karsinie ul. Długa 222 do dnia 2 września 
2014 r. do godz. 1030 
Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie podanym wyżej będą zwracane Wykonawcom. 
 
Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić w jednej zamkniętej kopercie, która powinna być 
zaadresowana: 

Urząd Gminy w Karsinie 
ul. Długa 222 

83 – 440 Karsin 
woj. pomorskie 

 
z dopiskiem: 

oraz: 

Udzielenie bankow ego kredytu długoterminowego  
w  kwocie 2 847 806 zł. 

 „nie otw ierać przed dniem 2 w rześnia 2014 r. do godz. 1100 ”. 
 

mailto:ug@karsin.pl


Ponadto koperta musi posiadać nazwę i adres wykonawcy, aby można ją było odesłać w przypadku 
stwierdzenia złożenia jej po upływie terminu składania ofert. 
 
Jeżeli oferta wpłynie do Zamawiającego pocztą lub inną drogą (np. pocztą kurierską), o terminie 
złożenia oferty decyduje termin dostarczenia oferty do Zamawiającego, a nie termin np. wysłania 
oferty listem poleconym lub złożenia zlecenia Oferty pocztą kurierską.” 
 

2. W Rozdziale VII. POSTĘPOWANIE O ZAMÓWIENIA PUBLICZNE, ust 1.1 otrzymuje brzmienie: 

„1.1.Złożone Oferty zostaną otwarte publicznie w dniu 2 września 2014 r. o godz. 1100 w 
siedzibie Zamawiającego w Karsinie ul. Długa 222 – w obecności przedstawicieli Wykonawców, 
którzy zechcą wziąć udział w otwarciu ofert.” 

 
Stosowne zmiany wprowadzono do treści SIWZ. 

 
 
 
Karsin, dnia 20.08.2014 r. 
 


	MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

